
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

8.00-8.45 8.50-9.35 9.40-10.25
10.30-

11.15

11.20-

12.05

12.10-

12.55

13.00-

13.45

13.50-

14.35

14.40-

15.25

15.30-

16.15

16.20-

17.05

17.10-

17.55

18.00-

18.45

18.09.2021 OP OP OP OP LP LP LP

19.09.2021 PL PL PL ŚT ŚT TiS TiS

09.10.2021 OP OP OP OP LP LP LP

10.10.2021 PL PL PL ŚT ŚT TiS TiS

13.11.2021 OP OP OP OP OP LP LP

14.11.2021 LP LP LP LP TiS TiS TiS

27.11.2020 PL PL PL TiS TiS OP OP

28.11.2021 OP OP OP OP OP LP LP

04.12.2021 OP OP PL PL TiS TiS

05.12.2021 PL PL PL ŚT ŚT TiS

08.01.2022 OP OP OP OP LP LP

09.01.2022 LP LP LP LP TiS TiS

AKTUALIZACJA                  

08.09.2021
Organizacja 

procesów 

transportowych i 

sepdycyjnych

Podstawy logistyki

Środki transportu

Transport i spedycja

Logistyka produkcji P.SOŁDEK - 20 godz.

ROZKŁAD ZAJĘĆ - Transport i Logistyka - 1 semestr - 2021/2022 - ZSO nr 2, ul. Wróblewskiego 11

zjazd

P.SOŁDEK - 26 godz

P.SOŁDEK- 14 godz.

P.SOŁDEK - 6 godz.

P.SOŁDEK - 14 godz.


